
 Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0024913

Modalidade: Tomada de Preços

Edital nº: 1/2018

Tipo: Menor Preço Global

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS

DE MODERNIZAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL "MAURICIO GOULART", NESTA

CIDADE, DE ACORDO COM O CONTRATO DE REPASSE Nº 842036/2016, FIRMADO

ENTRE O MINISTÉRIO DO ESPORTE E ESTE MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG.

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 26 de abril de 2018 às 09:00

hs, no Setor de Licitações, sito na Av. Minas Gerais, nº 141, na cidade de Fronteira/MG,

serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à MODALIDADE   Tomada

de Preços nº 1/2018.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão

Permanente de Licitação, no endereço acima referido. Telefone (34) 3428-2762, (34)

3428-2002, ramal 227.

FRONTEIRA, 10 de abril de 2018.

MARCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações                


